nire tentaverit, secundo lerlioque commonita, si

non salisfaclione congrua emendaverit, potestatisho-

norisque sui dignitate careal, reamque se divino j'u-
dicioexislerede perpetrata iniquitale cognoscat, et

a sacratissimo corpore et sanguine Dei et Domini

nostri Jesu Christi aliena fiat, atquein extremo exa-

mine dislrictae ultioni subjaceat; cunclis autem

eideni loco jura seryanlibus sit pax Domini nostri

Jesu Christi, qui et hic fruclum bonse aclionis per-

cipiant, et apud districlum judicem preemiaseternse

pacis inveniant. Amen.

SANCTOSPETRUS.SANCTCSPAULVS.

ALEXANDERPAPAIII.

Ego Alexander calholi-se Ecclesiseepisc.

Ego Hubaldus Osliensis episc.

Ego Joannes presbyter card. SS. Joan. et Pauli.

Ego Joannes presbyter card. S. Mart.

Ego Petrus presb. card. S. Suzan.

Ego Cynlhius presb. card. S. Csecil.

Data Lateraui per manum Alherti, S. Romanse

Ecclesicepresbyteri card. et cancellarii, Non. April.,
indictione xn, Incarnalionis Doniinicceanno Doraini

1179, pontilicatus Alexandri papeeIII anno vicesimo.

MCDX.

J__Hflsi_riiSOHCIINazarii Laureshamensis proleclio-
nem suscipit, bonaque ac jura confirmal.

Laleraui, April. 7.)

[Cod. Laureshamensis dipl., I, 276. ]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclo filio SIGEHARDO,abbati moiiaslerii Sancii Na-

zarii Laureshamensis, ejusque fralribus lam prse-
sentibus quamfuturis, regularem vilam professis,
in perpetuum

Quolies illud a nobis pelitur quod religioni et
honeslali convenire dignoscitur, animo nos decet

libenli concedere, el petenlium desideriis con-

gruum suffragiuiiiiinpeiiiri. Eapropter,dilecli in Do- r
niino fitii, .veslris poslulalionibus clemenler aniiui-
mus el prsefatum monaslerium, in quo divino eslis

obsequio mancipati, sub beali Pelri et noslra pro-
teclione suscipimus el prsesentis scripti privilegio
cominuninius. lnprimis siquidem slaiuenles ut
ordo monasticus, qui secuiidura Deura ct beati Be-
nedicli Regulam in vcslro monaslerio inslitulus
esse dignoscitur, perpeluis ibidera leraporibus
inviolabiliter observetur. Preelerea, quascunque
possessioncs, quaecunque bona idem raonasterium
in prsesenliarum j'uste elcanonicepossidet, aut in
futurum concessione poiitificum , largilione regum
vel principum , oblalioiie fideliura, seu aliis justis
"niodis, pncslarile Doniino, poteril adipisci, firma

ra A vobis vestrisque successoribus ct illibata perraa-
et neant, etc. In quihus haecpropriis duximus expri-
lis menda vocabulis

ii_ Locum ipsum in quo prsescriptum monasterium